Bont M8x30

Wauba 8

"CHEVROLET CAPTIVA/OPEL ANTARA l5u°a"ﬁ‘6:‘33‘<30
Aprukyn: Cranb 111.01002.2 Kaprep # KN \

Ky3on: Bce SRR
Foa BbINyCKa: 2006-2011
O6nem aABurarensa: 2,4; 3,2
Tun KNM: Bce
COCTAB KPENEXA
LA DO M B UL ms st vsiatsin i N sy alan 2 Wr.
2= BONT. ML s s nw s a0 2 Wr.
S IAUMON B i i s AR TR e e 2 Wr.
& UIAN0E LU i i aa Ty 2 Wr. lafixa 3aknaaMaq M10x40/20
5. 3aKknaaHana ravka M10x40/20........ 2 Wr. /
Bont M10x20
Wauba 10
| MHCTPYKLMS MO YCTAHOBKE
1. OTsepHyTb ABa WTaTHbIX 60NTa C nepegHen 4acTu 4. 3aT18HYTb BCe pe3pbosbie coeavnenus (M10-50 Hum,
NbINLHUKA. M8-30 Hv). Ucnonb30BaHUe NHEBMOUHCTPYMEHTA 2anpeweHo.

2. YCTaHOBUTL 3aKNaaAHbIie ravku M10x40/20 B oTBepcTHS
NOAPAMHUKA, PAAOM C KPENNEHUEM PbiYara ¥ BBEPHYTb B HUX
Sontel M10x20 Ha Heckonsbko obopoTos.

3. 32AHIDI0 YACTh 33WKUTH H2AETh HA YCTAHOBNEHHbIE 60NTHI
M10x20, nepegHioi0 4acTs KPenurb B WTAaTHbLIE MEeCTa
Sontamu M8x30.



